ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

 РЕШЕНИЕ
от__________№_________
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 18.09.2019 № 8/1 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Воскресенск Московской области», в связи с принятием решения Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.02.2020 № 139/14 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Воскресенск Московской области», учитывая представление Воскресенской городской прокуратуры от 27.05.2022                  № 7-01-2022 об устранении нарушений законодательства Российской Федерации
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.03.2013                    № 453/66 «Об утверждении Положения о порядке приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Воскресенск».
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 13.02.2015 № 79/8 «О внесении изменений в Положение о порядке приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Воскресенск, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 28.03.2013 № 453/66».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Московской области Копченова В.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                                     Кузнецов В.Ю.

Глава городского округа Воскресенск                                                                          Болотников А.В.